
 

Słubice, 27 marca 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ZP.271.6.2023.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wiosenne i letnie 
nasadzenia kwiatów na terenie miasta Słubice”. 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuję informacje z otwarcia 
ofert. W postępowaniu złożono następujące oferty: 

CZĘŚĆ I  „Nasadzenia miejskie”: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Łączna cena oferty 
brutto 

Termin wykonania 

1 Zakład Usługowy „Zielona Pespektywa” Kamila 
Besaraba-Walczak 
Radachów 5 
69-220 Ośno Lubuskie 

115 160 zł 31 maja 2023 r 

2 Zakład Projektowania i Usług Komunalnych „PORAJ” 
Zielona Kotlina 31 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

80 000 zł 31 maja 2023 r 

 
CZĘŚĆ II „Nasadzenia drogowe”: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Łączna cena oferty 
brutto 

Termin wykonania 

1 Zakład Usługowy „Zielona Pespektywa” Kamila 
Besaraba-Walczak 
Radachów 5 
69-220 Ośno Lubuskie 

104 760 zł 31 maja 2023 r 

2 Zakład Projektowania i Usług Komunalnych „PORAJ” 
Zielona Kotlina 31 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

120 000 zł 31 maja 2023 r 

 
 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds.  
zamówień publicznych 


		2023-03-27T11:39:23+0200




